

# Peter Hviid Knudsen Holding ApS

Sct. Mogens Gade 59D, st. tv., 8800 Viborg

CVR-nr. 28 28 16 84

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

---

Peter Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hviid Knudsen Holding ApS Sct. Mogens Gade 59D, st. tv. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 28 16 84 Stiftet: 16. november 2004 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Hviid Knudsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Plastsnedkeriet ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.103 kr. mod -29.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.990 kr. mod -251.098 kr. sidste år. Ledelsens anser resultatet som forventet men ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.103</b>	<b>-29.515</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.352	102.911
2 Andre finansielle indtægter	17.606	8.773
3 Øvrige finansielle omkostninger	-320.089	-402.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>-318.234</b>	<b>-319.975</b>
Skat af årets resultat	57.244	68.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-260.990</b>	<b>-251.098</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-260.990	-251.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-260.990</b>	<b>-251.098</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.387.663	5.980.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.387.663	5.980.311
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.387.663</b>	<b>5.980.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.076	32.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	758.978	893.178
Tilgodehavender i alt	780.054	925.254
Likvide beholdninger	0	110.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>780.054</b>	<b>1.036.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.167.717</b>	<b>7.016.548</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	496.356	757.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>621.356</b>	<b>882.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.255.566	2.043.299
Selskabsskat	216.506	277.686
Anden gæld	450.000	1.272.700
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.072	3.593.685
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.262.591	1.532.000
Gæld til pengeinstitutter	804.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.310	349.811
Selskabsskat	231.686	427.768
Anden gæld	113.623	186.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.624.289	2.540.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.546.361</b>	<b>6.134.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.167.717</b>	<b>7.016.548</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	757.346	882.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.990	-260.990
	<b>125.000</b>	<b>496.356</b>	<b>621.356</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		

<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>17.606</u>	<u>8.773</u>
	<b><u>17.606</u></b>	<b><u>8.773</u></b>

<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>320.089</u>	<u>402.144</u>
	<b><u>320.089</u></b>	<b><u>402.144</u></b>

<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2024</b>	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.545.566</u>	<u>290.000</u>	<u>1.255.566</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>216.506</u>	<u>0</u>	<u>216.506</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>1.422.591</u>	<u>972.591</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.184.663</u></b>	<b><u>1.262.591</u></b>	<b><u>1.922.072</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet givet pant i kapitalandele i Plastsnedkeriet ApS nom. kr. 125.000, med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 på 4.387.663 kr., samt afgivet selvskyldnerkaution.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
